l’informe tècnic esmentat. 

En data 17 de desembre de 2025 la Presidenta de la Xarxa de Serveis Urbans va acordar 
l’inici de l’expedient de dita contractació, mitjançant tramitació ordinària, amb la utilització 
del procediment obert simplificat, per import de tres-cents trenta-sis mil set-cents vint-i-
quatre euros amb trenta-un cèntims (336.724,31 €), IVA inclòs, atenent a la necessitat 
exposada a l’informe de necessitat emès pel Cap del departament tècnic de la Xarxa de 
Serveis Urbans, i amb divisió en dos lots. 

LOT 1 (Fase 1 del projecte) 
LOT 2 (fase 3 del 

projecte) 
TOTAL 

Substitució i reforç

[...]

figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de 
conformitat amb l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació és de tres-cents trenta-sis mil set-cents vint-i-quatre euros 
amb trenta-un cèntims (336.724,31 €) IVA inclòs, amb el desglossament següent: dos-cents 
setanta-vuit mil dos-cents vuitanta-quatre euros cinquanta-sis cèntims (278.284,56 €), 
pressupost net i cinquanta-vuit mil quatre-cents trenta-nou euros amb setanta-cinc cèntims 
(58.439,75  €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

En el pressupost de l’Organisme Autònom Local Xarxa de Serveis Urbans per a l’exercici 2025

[...]

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de tres-cents trenta-sis mil set-cents vint-i-quatre euros amb trenta-un 
cèntims (336.724,31 €) IVA inclòs, amb el desglossament següent: dos-cents setanta-vuit mil 
dos-cents vuitanta-quatre euros cinquanta-sis cèntims (278.284,56 €), pressupost net i 
cinquanta-vuit mil quatre-cents trenta-nou euros amb setanta-cinc cèntims (58.439,75  €) en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a les següents partides pressupostàries de